

Årsredovisning

för

Bergahästen AB

556837-9795

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Aronsson, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen för Berghästen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver ridskola, utför turridningar, hästförsäljningar smat idkar hästavel. Bolaget bedriver även konsulttjänster inom industrin.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anställd en person som säljer konsulttjänster inom industrin.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 429	783	748	676	683
Resultat efter finansiella poster	611	-36	95	62	-468
Soliditet (%)	68	67	87	54	43

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret. Ökningen är främst hänförlig till försäljning av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	387 910	-36 192	401 718
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-36 192	36 192	0
Årets resultat			585 928	585 928
Belopp vid årets utgång	50 000	351 718	585 928	987 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	351 718
årets vinst	585 928
	937 646

disponeras så att i ny räkning överföres	937 646
	937 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 429 286	783 012
Övriga rörelseintäkter		273 785	41 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 703 071	824 741
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-671 682	-362 232
Övriga externa kostnader		-512 146	-451 612
Personalkostnader	2	-865 890	-29 195
Avskrivningar		-43 008	-19 645
Summa rörelsekostnader		-2 092 726	-862 684
Rörelseresultat		610 345	-37 943
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		607	1 751
Summa finansiella poster		607	1 751
Resultat efter finansiella poster		610 952	-36 192
Resultat före skatt		610 952	-36 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 024	0
Årets resultat		585 928	-36 192

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

37 809

46 755

Inventarier

4

221 537

143 301

Summa materiella anläggningstillgångar

259 346

190 056

Summa anläggningstillgångar

259 346

190 056

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

281 447

272 629

Summa varulager

281 447

272 629

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

429 631

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

119 000

0

Övriga fordringar

20 852

76 907

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

770

0

Summa kortfristiga fordringar

570 253

76 907

Kassa och bank

Kassa och bank

348 720

59 736

Summa kassa och bank

348 720

59 736

Summa omsättningstillgångar

1 200 420

409 272

SUMMA TILLGÅNGAR

1 459 766

599 328

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

351 718

387 910

Årets resultat

585 928

-36 192

Summa fritt eget kapital

937 646

351 718

Summa eget kapital

987 646

401 718

Långfristiga skulder

Övriga skulder

18 071

156 793

Summa långfristiga skulder

18 071

156 793

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

243 845

25 816

Skatteskulder

6 148

0

Övriga skulder

78 973

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

125 083

15 001

Summa kortfristiga skulder

454 049

40 817

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 459 766

599 328

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	89 463	89 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 463	89 463
Ingående avskrivningar	-42 708	-33 762
Årets avskrivningar	-8 946	-8 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 654	-42 708
Utgående redovisat värde	37 809	46 755

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	690 995	560 995
Inköp	112 298	130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	803 293	690 995
Ingående avskrivningar	-547 694	-536 995
Årets avskrivningar	-34 062	-10 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-581 756	-547 694
Utgående redovisat värde	221 537	143 301

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Vänersborg

Linda Aronsson
Linda Aronsson

2025-12-17